Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria SVIC82200G Da

Definitiva: 10/11/2015

Tipo Posto Posto Cognome
COMUNE 1 GAMINARA
COMUNE 2 BERTONASCO
COMUNE 3 QUAGLIA
COMUNE 4 FENOGGIO
COMUNE 5 ZANATTA
COMUNE 6 GHINI
COMUNE 7 CAPORALE
COMUNE 8 PAGANO
COMUNE 9 ROSSELLA
COMUNE 10 ABATE
COMUNE 11 MAIMONE
COMUNE 12 SANTORSO
COMUNE 13 TOGNINI
COMUNE 14 SARDO
COMUNE 15 RAFFAELE
COMUNE 16 GARONE
COMUNE 17 COLDIFIORI
COMUNE 18 CASTIGLIA
COMUNE 19 TURBINO
COMUNE 20 MARCHIANO
COMUNE 21 PAGANO
COMUNE 22 FAEDO
COMUNE 23 VIGNOLA
COMUNE 24 FOTI
COMUNE 25 MORTELLITI
COMUNE 26 PAMBIANCO
COMUNE 27 GAGGINO
COMUNE 28 D'AMBROSIO
COMUNE 29 MARTINO
COMUNE 30 COLOMPIGNA
COMUNE 31 COLTIVATO
COMUNE 32 CASTELLI
COMUNE 33 RUOCCO
COMUNE 34 DELFINO
COMUNE 35 APRILE
COMUNE 36 TOMASSINI
COMUNE 37 PAJER
COMUNE 38 COLELLA
COMUNE 39 ODDONE
COMUNE 40 GARUFO
COMUNE 41 CANNONERO
COMUNE 42 FENOGLIO
COMUNE 43 MANCUSO
COMUNE 44 DESTEFANIS
COMUNE 45 GALLANTINA
COMUNE 46 POLO
COMUNE 47 GHIGLIONE
COMUNE 48 DELVAGO
COMUNE 49 TOPIA
COMUNE 50 BERNABO



ta Produzione Graduatoria

Nome Prov. Nascita Punteggio
ELISA S\ 228
DANIELA SV 174
ELENA S\ 161
SARA SV 151
MARGHERITA Ml 145
ALESSANDRA SV 144
MARISA MI 141
SIMONA CA 139
MONIA SV 134
MARIA GRAZIA AV 129
MARIA NA 129
MARIA ANGELA SV 124
MANUELA SV 123
ANTONIA MARIA TERE TP 123
ANTONELLA SV 122
ELIA SA 120
CLAUDIA SV 119
FRANCESCA SV 114
MONICA SV 114
STEFANIA SV 113
TIZIANA SA 112
CLAUDIA TO 111
DANIELA SV 110
TIZIANA SV 109
ELENA SV 108
JOLANDA SP 106
SERENA SV 101
LUIGIA CLARA VB 100
ELISA SV 99
VALERIA GE 97
ANNAMARIA COLTIVAT MI 95
MARCO AL 95
DEBORA SV 93
SERENA SV 93
MARINA SV 91
ANNALISA SV 91
PAOLA SV 90
ALESSANDRA PE 90
MICHELA SV 89
TERESA CL 87
OTTAVIA SV 84
ALESSANDRA CN 84
GIOVANNA AG 83
LUCIA SV 82
MADDALENA GE 78
MARIA SABRINA GE 77
MARIANGELA SV 74
MONICA TO 68
ERIKA TO 68
CHIARA SP 67




COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

SANGUINETI
MARCO
BERTONE
GRASSANO
GRANDATI
GALATI
BEVILACQUA
PAMBIANCO
GASPA
FERRARI
AIMONE
SILVOTT
BENSO
MAURIZIO
ARNALDO
VACCARO
SQUILLACE
BRINO
PERNACI
CAVALLARO
LIPRINO
MINUTO
NICOTRA
DELBUONO
TRUCCO
SCLAVO
DISCO
LATORRACA
MOLINARI
LAIOLO
MARONE
COSTANTINI
CUNTA
CASTILLO
PIAZZA
STANCO
SCOLA
ROMANO
PARODI
GIORGIO
CASSANI
BECCARIA
D'ESPOSITO
TANZI
PARODI
FOLCHI
PELUSO
RAPA
PLEBANI
ACCETTA
MASSA
CORICA
VITTONE
ROSSO
TRENTIN
PIUMA



ELENA
ELEONORA
MARIO
LUCIANA
GIULIA

MARIA SOCCORSA
ANTONELLA
ELENA
GAVINA
VALERIA
ROBERTA
ELEONORA
CATERINA
ROBERTA
CAMILLA
VINCENZA
GIUSEPPINA
GIANNA
EVELINA
LUCIA

MARIA CRISTINA
TOMASA ROSA
ELEONORA
ANITA

SILVIA
RAFFAELLA
CONCETTA
FRANCESCAADRIANA
EMANUELA
PIERANTONIA
ELENA
CRISTINA
TAMARA
VANESA
MICHELA
ROBERTA
SABRINA
GIUSEPPINA
LAURA

ANNA
RAMONA
ANNALISA
MARINA
NICOLETTA
CARLA
DANIELA
MIRELLA
ROMANA
DANIELA
MARIASANTINA
DONATELLA
GISELDA
MARTINA
MANUELA
ALESSIA
DEBORAH

sV
sV
sV
Y
MI

W
IM

Y
sS
TO
TO
AT
TO
Y
GE
cz
KR
TO
cL
NA
ME
TO
MI

Y
IM

Y
TO
MI

sV
AT
sV
IM

EE
EE
sV
AV
sV
TP
sV
SA
sV
Y
NA
CR
GE
Y
CS
Y
TO
ME
sV
RC
sV
EN
sV
sV

61
55
55
54
54
53
51
49
49
47
42
41
40
34
31
28
28
26
26
26
25
24
24
23
22
22
22
22
22
21
21
21
20
20
20
20
19
19
18
18
18
18
18
17
17
17
16
16
16
16
16
15
15
14
14
14



COMUNE 107
COMUNE 108
COMUNE 109
COMUNE 110
COMUNE 111
COMUNE 112
COMUNE 113
COMUNE 114
COMUNE 115
COMUNE 116
COMUNE 117
COMUNE 118
COMUNE 119
COMUNE 120
COMUNE 121
COMUNE 122
COMUNE 123
COMUNE 124
COMUNE 125
COMUNE 126
COMUNE 127
COMUNE 128
COMUNE 129
COMUNE 130
SOST. MINORATI DELLAV 1
SOST. MINORATI DELLA V2
SOST. MINORATI DELLA V3
SOST. MINORATI DELLAV 4
SOST. MINORATI DELLA V5
SOST. MINORATI DELLA V6
SOST. MINORATI DELL'UD 1
SOST. MINORATI DELL'UD 2
SOST. MINORATI DELL'UD 3
SOST. MINORATI DELL'UD 4
SOST. MINORATI DELL'UD 5
SOST. MINORATI DELL'UD 6
SOST. MINORATI PSICOFI 1
SOST. MINORATI PSICOFI 2
SOST. MINORATI PSICOFI 3
SOST. MINORATI PSICOFI 4
SOST. MINORATI PSICOFI 5
SOST. MINORATI PSICOFI 6
LINGUA INGLESE 1

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

NOoO b~ WN

INCHINGOLO
ANNETTA
PALERMO
BERTONASCO
GALATI
FUSCA
RUMBOLO
MIGLIACCIO
VINCI

DIVIZIA
PEREGO
VERAZZO
MUNGO
DARONCH
ASUNIS
CERAVOLO
DARONCH
ONORATO
CONDORELLI
PARODI
ONOLFO
CIRASA
OLESHCHENKO
VIGNOLA
BERTONASCO
GAGGINO
DELFINO
PAJER
SANGUINETI
CASTILLO
BERTONASCO
GAGGINO
DELFINO
PAJER
SANGUINETI
CASTILLO
BERTONASCO
GAGGINO
DELFINO
PAJER
SANGUINETI
CASTILLO
MAIMONE
GAGGINO
GALLANTINA
VIGNOLA
MARONE
PLEBANI
NICOTRA



SARA SV 14

GIOVANNI \AY% 14
MARGHERITA NA 14
SABRINA SV 13
NAZARENO Ccz 13
GIORGIA SV 13
MARIA CRISTINA SV 13
PROVVIDENZA Mi 12
MELISSA CT 12
CRISTINA SV 12
MARIKAFRANCESCA Mi 12
DANIELA CE 12
SONIA CS 12
FRANCESCA GE 11
SONIA CA 11
CONCETTINA \AY% 11
SARA GE 11
BARBARAMARIA CT 11
SIMONAPROVVIDENZAB CT 11
NICOLO SV 11
ANGELA AG 11
ANGELA AG 11
NADEZHDA EE 83
GLORIA SV 75
DANIELA SV 174
SERENA SV 101
SERENA SV 93
PAOLA SV 90
ELENA SV 61
VANESA EE 20
DANIELA SV 174
SERENA SV 101
SERENA SV 93
PAOLA SV 90
ELENA SV 61
VANESA EE 20
DANIELA SV 174
SERENA SV 101
SERENA SV 93
PAOLA SV 90
ELENA SV 61
VANESA EE 20
MARIA NA 129
SERENA SV 101
MADDALENA GE 78
GLORIA SV 75
ELENA SV 21
DANIELA TO 16

ELEONORA MI 24



