

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Primaria SVIC82200G Da Definitiva: 10/11/2015		
Tipo Posto	Posto	Cognome
COMUNE	1	GAMINARA
COMUNE	2	BERTONASCO
COMUNE	3	QUAGLIA
COMUNE	4	FENOGGIO
COMUNE	5	ZANATTA
COMUNE	6	GHINI
COMUNE	7	CAPORALE
COMUNE	8	PAGANO
COMUNE	9	ROSSELLA
COMUNE	10	ABATE
COMUNE	11	MAIMONE
COMUNE	12	SANTORSO
COMUNE	13	TOGNINI
COMUNE	14	SARDO
COMUNE	15	RAFFAELE
COMUNE	16	GARONE
COMUNE	17	COLDIFIORI
COMUNE	18	CASTIGLIA
COMUNE	19	TURBINO
COMUNE	20	MARCHIANO
COMUNE	21	PAGANO
COMUNE	22	FAEDO
COMUNE	23	VIGNOLA
COMUNE	24	FOTI
COMUNE	25	MORTELLITI
COMUNE	26	PAMBIANCO
COMUNE	27	GAGGINO
COMUNE	28	D'AMBROSIO
COMUNE	29	MARTINO
COMUNE	30	COLOMPIGNA
COMUNE	31	COLTIVATO
COMUNE	32	CASTELLI
COMUNE	33	RUOCCHIO
COMUNE	34	DELFINO
COMUNE	35	APRILE
COMUNE	36	TOMASSINI
COMUNE	37	PAJER
COMUNE	38	COLELLA
COMUNE	39	ODDONE
COMUNE	40	GARUFO
COMUNE	41	CANNONERO
COMUNE	42	FENOGLIO
COMUNE	43	MANCUSO
COMUNE	44	DESTEFANIS
COMUNE	45	GALLANTINA
COMUNE	46	POLO
COMUNE	47	GHIGLIONE
COMUNE	48	DELVAGO
COMUNE	49	TOPIA
COMUNE	50	BERNABO

ta Produzione Graduatoria		
Nome	Prov. Nascita	Punteggio
ELISA	SV	228
DANIELA	SV	174
ELENA	SV	161
SARA	SV	151
MARGHERITA	MI	145
ALESSANDRA	SV	144
MARISA	MI	141
SIMONA	CA	139
MONIA	SV	134
MARIA GRAZIA	AV	129
MARIA	NA	129
MARIA ANGELA	SV	124
MANUELA	SV	123
ANTONIA MARIA TERE	TP	123
ANTONELLA	SV	122
ELIA	SA	120
CLAUDIA	SV	119
FRANCESCA	SV	114
MONICA	SV	114
STEFANIA	SV	113
TIZIANA	SA	112
CLAUDIA	TO	111
DANIELA	SV	110
TIZIANA	SV	109
ELENA	SV	108
JOLANDA	SP	106
SERENA	SV	101
LUIGIA CLARA	VB	100
ELISA	SV	99
VALERIA	GE	97
ANNAMARIA COLTIVAT	MI	95
MARCO	AL	95
DEBORA	SV	93
SERENA	SV	93
MARINA	SV	91
ANNALISA	SV	91
PAOLA	SV	90
ALESSANDRA	PE	90
MICHELA	SV	89
TERESA	CL	87
OTTAVIA	SV	84
ALESSANDRA	CN	84
GIOVANNA	AG	83
LUCIA	SV	82
MADDALENA	GE	78
MARIA SABRINA	GE	77
MARIANGELA	SV	74
MONICA	TO	68
ERIKA	TO	68
CHIARA	SP	67

COMUNE	51	SANGUINETI
COMUNE	52	MARCO
COMUNE	53	BERTONE
COMUNE	54	GRASSANO
COMUNE	55	GRANDATI
COMUNE	56	GALATI
COMUNE	57	BEVILACQUA
COMUNE	58	PAMBIANCO
COMUNE	59	GASPA
COMUNE	60	FERRARI
COMUNE	61	AIMONE
COMUNE	62	SILVOTTI
COMUNE	63	BENSO
COMUNE	64	MAURIZIO
COMUNE	65	ARNALDO
COMUNE	66	VACCARO
COMUNE	67	SQUILLACE
COMUNE	68	BRINO
COMUNE	69	PERNACI
COMUNE	70	CAVALLARO
COMUNE	71	LIPRINO
COMUNE	72	MINUTO
COMUNE	73	NICOTRA
COMUNE	74	DELBUONO
COMUNE	75	TRUCCO
COMUNE	76	SCLAVO
COMUNE	77	DISCO
COMUNE	78	LATORRACA
COMUNE	79	MOLINARI
COMUNE	80	LAIOLLO
COMUNE	81	MARONE
COMUNE	82	COSTANTINI
COMUNE	83	CUNTA
COMUNE	84	CASTILLO
COMUNE	85	PIAZZA
COMUNE	86	STANCO
COMUNE	87	SCOLA
COMUNE	88	ROMANO
COMUNE	89	PARODI
COMUNE	90	GIORGIO
COMUNE	91	CASSANI
COMUNE	92	BECCARIA
COMUNE	93	D'ESPOSITO
COMUNE	94	TANZI
COMUNE	95	PARODI
COMUNE	96	FOLCHI
COMUNE	97	PELUSO
COMUNE	98	RAPA
COMUNE	99	PLEBANI
COMUNE	100	ACCETTA
COMUNE	101	MASSA
COMUNE	102	CORICA
COMUNE	103	VITTONE
COMUNE	104	ROSSO
COMUNE	105	TRENTIN
COMUNE	106	PIUMA

ELENA	SV	61
ELEONORA	SV	55
MARIO	SV	55
LUCIANA	SV	54
GIULIA	MI	54
MARIA SOCCORSA	VV	53
ANTONELLA	IM	51
ELENA	SV	49
GAVINA	SS	49
VALERIA	TO	47
ROBERTA	TO	42
ELEONORA	AT	41
CATERINA	TO	40
ROBERTA	SV	34
CAMILLA	GE	31
VINCENZA	CZ	28
GIUSEPPINA	KR	28
GIANNA	TO	26
EVELINA	CL	26
LUCIA	NA	26
MARIA CRISTINA	ME	25
TOMASA ROSA	TO	24
ELEONORA	MI	24
ANITA	SV	23
SILVIA	IM	22
RAFFAELLA	SV	22
CONCETTA	TO	22
FRANCESCAADRIANA	MI	22
EMANUELA	SV	22
PIERANTONIA	AT	21
ELENA	SV	21
CRISTINA	IM	21
TAMARA	EE	20
VANESA	EE	20
MICHELA	SV	20
ROBERTA	AV	20
SABRINA	SV	19
GIUSEPPINA	TP	19
LAURA	SV	18
ANNA	SA	18
RAMONA	SV	18
ANNALISA	SV	18
MARINA	NA	18
NICOLETTA	CR	17
CARLA	GE	17
DANIELA	SV	17
MIRELLA	CS	16
ROMANA	SV	16
DANIELA	TO	16
MARIASANTINA	ME	16
DONATELLA	SV	16
GISELDA	RC	15
MARTINA	SV	15
MANUELA	EN	14
ALESSIA	SV	14
DEBORAH	SV	14

COMUNE	107	INCHINGOLO
COMUNE	108	ANNETTA
COMUNE	109	PALERMO
COMUNE	110	BERTONASCO
COMUNE	111	GALATI
COMUNE	112	FUSCA
COMUNE	113	RUMBOLO
COMUNE	114	MIGLIACCIO
COMUNE	115	VINCI
COMUNE	116	DIVIZIA
COMUNE	117	PEREGO
COMUNE	118	VERAZZO
COMUNE	119	MUNGO
COMUNE	120	DARONCH
COMUNE	121	ASUNIS
COMUNE	122	CERAVOLO
COMUNE	123	DARONCH
COMUNE	124	ONORATO
COMUNE	125	CONDORELLI
COMUNE	126	PARODI
COMUNE	127	ONOLFO
COMUNE	128	CIRASA
COMUNE	129	OLESCHCHENKO
COMUNE	130	VIGNOLA
SOST. MINORATI DELLA V 1		BERTONASCO
SOST. MINORATI DELLA V 2		GAGGINO
SOST. MINORATI DELLA V 3		DELFINO
SOST. MINORATI DELLA V 4		PAJER
SOST. MINORATI DELLA V 5		SANGUINETI
SOST. MINORATI DELLA V 6		CASTILLO
SOST. MINORATI DELL'UD 1		BERTONASCO
SOST. MINORATI DELL'UD 2		GAGGINO
SOST. MINORATI DELL'UD 3		DELFINO
SOST. MINORATI DELL'UD 4		PAJER
SOST. MINORATI DELL'UD 5		SANGUINETI
SOST. MINORATI DELL'UD 6		CASTILLO
SOST. MINORATI PSICOFI 1		BERTONASCO
SOST. MINORATI PSICOFI 2		GAGGINO
SOST. MINORATI PSICOFI 3		DELFINO
SOST. MINORATI PSICOFI 4		PAJER
SOST. MINORATI PSICOFI 5		SANGUINETI
SOST. MINORATI PSICOFI 6		CASTILLO
LINGUA INGLESE	1	MAIMONE
LINGUA INGLESE	2	GAGGINO
LINGUA INGLESE	3	GALLANTINA
LINGUA INGLESE	4	VIGNOLA
LINGUA INGLESE	5	MARONE
LINGUA INGLESE	6	PLEBANI
LINGUA INGLESE	7	NICOTRA

SARA	SV	14
GIOVANNI	VV	14
MARGHERITA	NA	14
SABRINA	SV	13
NAZARENO	CZ	13
GIORGIA	SV	13
MARIA CRISTINA	SV	13
PROVVIDENZA	MI	12
MELISSA	CT	12
CRISTINA	SV	12
MARIKAFRANCESCA	MI	12
DANIELA	CE	12
SONIA	CS	12
FRANCESCA	GE	11
SONIA	CA	11
CONCETTINA	VV	11
SARA	GE	11
BARBARAMARIA	CT	11
SIMONAPROVVIDENZAB	CT	11
NICOLO	SV	11
ANGELA	AG	11
ANGELA	AG	11
NADEZHDA	EE	83
GLORIA	SV	75
DANIELA	SV	174
SERENA	SV	101
SERENA	SV	93
PAOLA	SV	90
ELENA	SV	61
VANESA	EE	20
DANIELA	SV	174
SERENA	SV	101
SERENA	SV	93
PAOLA	SV	90
ELENA	SV	61
VANESA	EE	20
DANIELA	SV	174
SERENA	SV	101
SERENA	SV	93
PAOLA	SV	90
ELENA	SV	61
VANESA	EE	20
MARIA	NA	129
SERENA	SV	101
MADDALENA	GE	78
GLORIA	SV	75
ELENA	SV	21
DANIELA	TO	16
ELEONORA	MI	24